
 

Dokumentnr.: 26/26944-2  side 1 av 2 
 

Orienteringssak  

Arkivsak-dok. 26/26944-2 
Saksbehandler Christina Åsan Grasaas 

  
Utvalg Møtedato 
Hovedutvalg for næring, kultur og miljø  16.04.2026 
Ungdommens fylkesutvalg 2026 10.04.2026 

 
 
 
   

Tilskudd til idretts- og fysisk aktivitetstiltak 2026 
 
Følgende tas til orientering: 
 
Tilskuddsordningen Tilskudd til idretts- og fysisk aktivitetstiltak skal stimulere til nytenking, 
utvikling og samarbeid som legger til rette for at flere innbyggere i Agder blir fysisk aktive. I 
tillegg skal den bidra til gjennomføring av regionale og nasjonale idrettsarrangementer.  
 
Til søknadsfristen 10. februar 2026 kom det inn 29 søknader. 
  
Søknadene har kommet fra 11 av fylkets 25 kommuner. Det er stor bredde av 
idrettsgrener som har søkt. Det søkes om støtte til idretts- og fysisk aktivitetsprosjekter, 
samt lokale og nasjonale mesterskap. Sammenlignet med fjorårets søknadsrunde er det 
flere nye søkere, og flere av tiltakene er utviklet i tettere samarbeid med skoler og andre 
samarbeidspartnere. Totalt er det omsøkt kr. 4 703 660.  
 
Tilskudd til idrettstiltak for 2026 utgjør i utgangspunktet kr. 910 000. Hovedutvalget vedtok i 
sak 41/24, deltakelse i Kompetansenettverket for bærekraftige idretts- og aktivitetsanlegg 
(BIAA) som utgjør kr. 40 000 pr år i 2025, 2026 og 2027. Dette kommer til fratrekk av 
tilskuddspotten for 2026. Dette gir en tildelingsramme på kr. 870 000 for 2026. 
 
Søknader innenfor delegeringsreglementet er behandlet administrativt, og følger vedtatte 
retningslinjer for delegert tildeling av tilskudd. Se vedlagt administrativ søknads- og 
tildelingsoversikt for 2026.  
 
Det er mottatt en søknad om tilskudd på kr. 2 000 000 til etablering og utvikling av et 
nærmiljøskogområde ved Uenes i Flekkefjord kommune, i tilknytning til uteområdene ved 
Flekkefjord ungdomsskole. Tiltaket vurderes å falle utenfor de fastsatte kriteriene for 
tilskuddsordningen for idretts- og fysisk aktivitetstiltak. Søknaden er derfor behandlet 
administrativt og avslått, til tross for at omsøkt beløp overstiger beløpsgrensen som etter 
delegasjonsreglementet normalt ville tilsi politisk behandling. 
 
Av de resterende mottatte søknadene har 13 blitt tildelt tilskudd, 4 har blitt omfordelt til 
"Tilskudd til styrking av frivillig aktivitet og deltakelse", 2 søknader har blitt omfordelt fra 
"Tilskudd til styrking av frivillig aktivitet og deltakelse", og 12 søknader er avslått da de ikke 
faller inn under de fastsatte kriteriene. De sistnevnte handler i særlig grad om utstyr og 
anlegg, hvor det er egne tilskuddsordninger under Norges idrettsforbund og 
spillemiddelordningen.  
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Vurdering av søknadene: 
Søknadene er vurdert etter kriterier knyttet til målgruppe, samarbeid og 
utviklingsperspektiv. Det er lagt vekt på tiltak rettet mot prioriterte målgrupper og samt 
tiltak som fremmer bred deltakelse og inkludering. Videre er prosjektenes 
utviklingspotensial vurdert, med fokus på nytenkning, bærekraft og overføringsverdi. 
Samarbeid på tvers av organisasjoner og sektorer er tillagt særlig vekt. 
 
Søknadene om støtte til idrettsarrangementer er vurdert med utgangspunkt i 
konkurransestatus, arrangementets omfang, forventet deltakelse og hvilken målgruppe 
arrangementet retter seg mot. 
 
Endelig innstilling er gjort etter en helhetlig vurdering innenfor tilgjengelige midler. 
 
Samlet, vil Tilskuddet til Idretts- og fysisk aktivitetstiltak bidra til mer aktivitetsvennlige 
lokalsamfunn og god tilgang på idrett og fysisk aktivitet i hele regionen, samt styrke Agders 
attraktivitet som en region med unike idrettsarrangementer. 
 
 
 
Vedlegg 
Administrativ søknads- og tildelingsoversikt for Tilskudd til idretts- og fysisk aktivitetstiltak 
2026 
 
 
 


